
MPD2025-EXT-

0358477

BEATRIZ FATIMA VICENTE 

MARCOS
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS EN EL 

PERFIL DEL CAS 033-2025, de acuerdo a lo señalado en el literal g) 

que indica: "Las CAPACITACIONES (CURSOS Y/O DIPLOMADOS 

Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN) requeridos deben tener 

una antigüedad máxima de  05  años.  Abstenerse de  colocar 

documentos que excedan el plazo señalado o que no sean 

requeridos." 

Asimismo, mencionar lo señalado en el numeral 4.2.1 en el literal 

a.1: "(...) De no contar con los requisitos mínimos establecidos y 

solicitado en el perfil del puesto (FORMACIÓN ACADÉMICA- 

literales a, b y c según corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados con documentos// 

EXPERIENCIA general y especifica – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado."

MPD2025-EXT-

0353394

EVA CAROLINA PARIONA 

RIOS
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con la formación académica requerida para participar en 

proceso cas Nº0033-2025

MPD2025-EXT-

0362084

HELING JHOSELIN 

DOMINGUEZ MUCHA
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con la formación académica 
requerida para participar en proceso cas 

Nº0033-2025

MPD2025-EXT-

0361955

SILA MONICA TORRES 

MEDINA
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA C. Indique el 

tiempo de experiencia específica requerida en el sector público - 

DESDE LA OBTENCION DE SU GRADO

B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

NOMBRES CARGO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025



B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

NOMBRES CARGO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025

MPD2025-EXT-

0361274

MAELY YI SU ARCONDO 

DIAZ
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA C. Indique el 

tiempo de experiencia específica requerida en el sector público - 

DESDE LA OBTENCION DE SU GRADO

MPD2025-EXT-

0360739

MIGUEL ANGEL DIAZ 

ROSAS
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS EN EL 

PERFIL DEL CAS 033-2025, de acuerdo a lo señalado en el literal 

g) que indica: "Las CAPACITACIONES (CURSOS Y/O 

DIPLOMADOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN) 

requeridos deben tener una antigüedad máxima de  05  años .  

Abstenerse de  colocar documentos que excedan el plazo señalado 

o que no sean requeridos." 

Asimismo, mencionar lo señalado en el numeral 4.2.1 en el literal 

a.1: "(...) De no contar con los requisitos mínimos establecidos 

y solicitado en el perfil del puesto  (FORMACIÓN ACADÉMICA- 

literales a, b y c según corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados con documentos// 

EXPERIENCIA general y especifica – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado ."

MPD2025-EXT-

0359904

CRISTINA VALERIA 

ROMERO TITO
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL DEL CAS 033-2025, he de mencionar lo señalado en 

el numeral 4.2.1 en el literal a.1: "(...) De no contar con los 

requisitos mínimos establecidos y solicitado en el perfil del 

puesto  (FORMACIÓN ACADÉMICA- literales a, b y c según 

corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados con documentos// 

EXPERIENCIA general y especifica – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado ."



B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el 

puesto

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público:

NOMBRES CARGO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025

MPD2025-EXT-

0359446

CARLOS ALBERTO ALFARO 

INGA
CAS 033 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AREA DE GESTION 

DE LA EDUCACION 

BASICA REGULAR Y

ESPECIAL

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS (menciona a 

otros procesos CAS en su Anexo 01), de acuerdo a lo señalado 

en el numeral 4.1.1 DE LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE, en 

el literal i):  " Las postulaciones efectuadas sin cumplir con las 

indicaciones antes establecidas , sin lugar a reclamo alguno, no 

serán consideradas aptas para el proceso ". 

Asimismo, lo señalado en el literal j): "El postulante es responsable 

de la información que consigna y documentos adjuntos para 

acreditar el cumplimiento del perfil solicitado, el cual deberá 

efectuarse en la fecha establecida de acuerdo al cronograma de 

trabajo."

EL COMITÉ

31/03/2025


